3) CARDARELLI, op. cif., p. a6,

4) C. JuLnm Cagsaris, op. cil., pp. 559 ¢ sbo:

5 KJ(J!I‘J Quo quum venisset, cognoscit missum” in Hispani
a Pompejo Vibullium Rufum., quem pavcis’, ante diebus i
captum ipse dimiserant: ‘profectum item Domitium ad occupan-
dum Massiliam ;‘ll\"l_bujl-_ actuariis VII, quas Igilii, & in Cosano a
privatis coactas, fervis, liberts, "colonis suis compleverznt: praemis-
sos etiam legatos 'Massilienses domum nobiles adolescentes; ... ™",

) CARDARELLI, op. cit., p. 26; R, Mevi, Cenni sul granito dell'Isola

d'i? Gl.gn‘ﬂ e .IliH.l’a,lr;Eﬁu scientifica, in Bollettino Soc. Geologica Tra-
liana, 1982, X, fasc. III, pp. 383-430; ZvccacNl ORLANDING,
;19. cit., 1844, 11, Carta orogr e wdrografica del Granducate di

oscana (vi si trovano indicazioni sui graniti, sui vari tipi di brecce
esistenti nell'Isola, e sulla cava di arenaria), Carta del Granducato
di Toscana avanti al dominio dei Romani, sotta il governo dei medesimi
{I'Isola del Giglio viene chiamata Igilium), Carta moderna del Gran-
ducate di Toscama con divisioni palitiche (Giglio Castello ¢ indicato
come luogo Capo di Comunita{u

&) D. Ferpimanpo UsweLLs, lalie Sacra, ed. 11 a cura di Nicolai
Coleti, Venetuis, apud Sebastianum Coleti MDCCXVII, Completens
Ecclesiay sanctae Sedi immediate subjectas (1644}, Ostienses
.E‘pu'uu%'.&ﬂe Ostia, Antiguissima e ia, tomo 1, colonna
so: ** Petrus Privilegium donationis Caroli Magni, & Leonis Terzij
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44 — FIRENZE, ARCHIVIO DI STATO, ACQUISTI E DONI, 232, INSERTO N. T
PIANTA GEOMETRICA E VEDUTA DELL'ISOLA DEL GIGLIO
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Abbatiae Trium Fontium ad Aquas Salvias indultum subscripsit
ann. 798..., placuit hic totum ipsissimis verbis excribere ex Archivio
?'ﬁdm Coenobij Ord. Cistercensis, desuptum...”";
Salvatoris nostri Cristi Leo Episcopus, servus servorum Dei,
& Carolus nus & Pius Rex, hac die, nufh prohibente, nec con-
tradicente, sed propria nostra voluntate concedimus, tradimus, &
mﬂmxmm E ream. Exsauratamin pctptmum donamus tibi Beate
yr Christi Anastasi, ul prope, monasterio, quod est
positum ad Aquam Salviam id est, mum
ab omnibus vocatur idonia insimul cum Portu qQui vocatur
Baenilia, item & Portum, qui dicitur Herculi, necnon, & montem
totum, qui vocatur Gilium, infra mare milliaria centum
qui vocatur Jannuti, & totum monfem qui vocatur A.I"!I'I-‘Hﬂuﬂ'l
insimul cum mare jucta se habentem mdhuummmﬁ:pthm?
est infra eivs aqua Praesatum montem, qui vocatur Galium
i uu Item, & castrum, quod vocatur Orbitello, cum Stagnio,
& cum suo Saline, vel cum omnibus suis pert m:ntul
Ttem, & :mhanu, cum omnibus suis pﬂtlu:ntu. st.‘nt:r, & montem,
qui vocatur Euti, cum omnibus suis pertinentiis, qui est inter assines
ad totam Civitatem praesatam. A primo latere est mare magnum,
& infra vero aquaa maris, quaesunt! milliaria centum, & montem
Gilio, & montem, qui vocatur Jannuti, gue sunt juris praesati vestri
Mu.na.lt:ru, & a secundo latere est pluvius... colonna 51 e 5a:
wfeu trasumpti scripti exemplari de dicta uﬁula aenea fideliter
traslati, exemplati per infrascritum A.n'lnmmnm qm: huiulmodi